4) SK Pengangkatan Kepala Desa dan Laur Keuangan I
bendahara Desa;

5) Buku Rekening Kas Desa;

6) Tanda bukti penarikan yang ditandatangani dan dibubuhi

stempel Kepala Desa dan tandatangan bendahara;

7) Bendahara Desa dapat menyimpan uang uan[J tunai

paiing banyak Rp. 15.000.000,- ( lima belas juta rupiah).

2l Pembayaran.

Bendahara Desa melakukan Pembayaran kepada

PPKD/Pelaksana Kegiatan berdasarkan Kelengkapan dokumen

dan hasil verifikasi dengan lampiran-lampiran sebagai berikut :

a. Surat pernyataan tanggung jawab belanja (Form 10);

b.